
2025 年 4 月〇〇日 
フィットネス会員様 
キッズダンス会員保護者様 
 

株式会社相模原ドルフィンクラブ 
取締役社長 根岸秀行 

 

土日の営業時間変更について 

 
日頃よりドルフィンクラブをご愛顧いただき、誠にありがとうございます。 
当クラブでは、将来の移転およびさらなる発展に向け、変革を進めております。 
その一環として、7 月よりスイミングスクールのレッスン内容および時間を一部変更する運
びとなりました（※）。 
これに伴い、フィットネス会員様のご利用状況も踏まえ、7 月より土日 ・祝日の施設営業時
間を以下の通り変更させていただきます。 
新しい営業時間となりますので、ご確認のほどよろしくお願いいたします。 
 

◆ 施設営業時間の変更 ◆ 

 
＜変更前：6 月 30 日まで＞ 

【月～土曜日】 10:00～21:30 
【日曜日・祝日】 10:00～17:00 

 
＜変更後：7 月 1 日以降＞ 

【月～金曜日】 10:00～21:30 
【祝日（平日のみ）】 10:00～17:00 
【土曜日】 9:00～18:00 
【日曜日】 9:00～13:00 

 
会員の皆様にはご不便をおかけすることもあるかと存じますが、より快適にご利用いただけ
る環境を目指し、スタッフ一同努めてまいります。 
何卒ご理解とご協力のほど、よろしくお願い申し上げます。 
 
※ 詳細は別紙「7 月から、スイミングがもっと楽しく進化します！～保護者の皆さまへ大切なお知らせ～」をご参照く

ださい。 


